研究センター小委員長　殿

所　　　属

管理責任者　　　　　　　　　　　　　印

使用期間

使用人数

使用事由

遵守事項

1、使用は、3ヶ月単位とする

2、サーバー等、恒久となる機器は設置しない

3、使用を許可した後であっても、その使用の取消または変更に応じる

4、鍵の管理は、八王子は研究センター・上野毛は総務部扱いとする

5、鍵の複製は、作らない

6、開・施錠は、４によりおこなう

7、使用後は、原状回復する

起案　平成　　年　　月　　日
承認　平成　　年　　月　　日

八王子・上野毛共同研究室使用願い

標記の件について、八王子・上野毛キャンパスの

を別紙、企画書の主旨により、下記の要領にて使用致したく願出致します。

棟（号館）

室

自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

センター事務室　 研究センター